
 

Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Primera convocatoria 

 
Miércoles 19 JUNIO 
16.00 H  

Comisión 1  

Titulares  Suplentes  

Prof. Antonio Carrillo Vico 
vico@us.es  

Prof. David Pozo Pérez 
dpozo@us.es  

 Prof. Laura Martínez Muñoz 
lmmunoz@us.es  

Prof. Mohammed Rafii 
rafiim@us.es 

Prof. Rafael Montoro Laseca 
rmontoro@us.es 

Prof. Antonio Pérez Pérez  
aperez14@us.es 

 

LUGAR  

AULA B (DECANATO) 
 

ALUMNOS 

LEIVA CASTRO, CAMILA  

MUNERA RODRIGUEZ, ANA MARIA  

PEREZ FERNANDEZ, BEATRIZ  

 

  

mailto:vico@us.es
mailto:dpozo@us.es
mailto:lmmunoz@us.es
mailto:rafiim@us.es
mailto:rmontoro@us.es


 

Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Primera convocatoria 

 
Miércoles 19 JUNIO 
16.00 H  

Comisión 2 

Titulares  Suplentes  

Prof. Juan Ramón Lacalle Remigio  
jralex@us.es  

Prof. Ángel Vilches Arenas  
ava@us.es  

Prof. Juan Polo Padillo  
polo@us.es  

Prof. Luis María Béjar 
lmbprado@us.es 

Prof. Javier Medrano Ortega 
fmedrano@us.es 

Prof. Antonio Javier Vallejo Vaz 
ajvallejo-ibis@us.es 

 

LUGAR 

SALA PROFESORES (DECANATO) 
 

ALUMNOS  

FERNANDEZ DIAZ, MARIA CRISTINA  

VICENTE RUIZ, PAULA  

  



Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Primera convocatoria 

 
Miércoles 19 JUNIO 
16.00 H  

Comisión 3 

Titulares  Suplentes  

Prof. Isabel García Luque 
igarcial@us.es 

Prof. Mª José Torres Sánchez 
mjtorres@us.es 

Prof. Lorena López Cerero 
llopez@us.es  

Prof. Marina Pulido Toledano 
mpulido-ibis@us.es 

Prof. Belén Gutiérrez Gutiérrez 
bgutierrez2@us.es 

Prof. María Dolores del Toro 
mdeltoro@us.es 

 

LUGAR  

SALA JUNTAS (DECANATO) 
 

TFMs 

ASENSIO GALLEGO, SOFIA  

  



Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Primera convocatoria 

 
Miércoles 19 JUNIO 
16.00 H  

Comisión 4 

Titulares  Suplentes  

Prof. José María Fernández Santos  
jmsantos@us.es 

Prof. Carmen Garnacho Montero  
mgarnacho@us.es 

Prof. Sabrina Rivero Canalejo  
srivero@us.es 

Prof. Victoria Vázquez Román 
mvazquez2@us.es 

Prof. Víctor Sánchez Margalet  
margalet@us.es 

Prof. Soledad López Enriquez 
slopez9@us.es 

 

LUGAR  

AULA DE DOCENCIA AVANZADA (en caso de que no estuviera libre el salón de grados).  
 

TFMs 

DELGADO RUIZ DEL PORTAL, BEATRIZ  

HAGHIGHATBIN EDWARDS, ROUHANIEH  

mailto:jmsantos@us.es

